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تنیس ویمبلدون
واورینکا حذف شد

مردان شــماره یک و ۲ تنیس دنیا گام اول در 
ســومین و مهمترین گرنداسلم سالانه را محکم 
برداشــتند. صدوســی ویکمین دوره رقابت های 
تنیس گرنداسلم ویمبلدون، سومین و مهمترین 
گرنداسلم ســالانه این ورزش با پیروزی آسان 
اندی ماری بریتانیایی و رافائل نادال اسپانیایی و 
حذف ناباورانه استانیسلاس واورینکای سوئیسی 
در بخش مردان و نتایج قابل پیش بینی بزرگان 
در بخش بانوان آغاز شد. در بخش مردان، اندی 
ماری، مدافع عنوان قهرمانی در 3 ست با نتایج 
6 - یک، 6 - 4 و 6 - ۲ الکساندر بوبلیک گمنام 
را شکست داد. رافائل نادال، مرد شماره ۲ بخش 
مردان و فاتح گرنداســلم قبلی هم 3 - صفر از 
ســد میلمن گذشت. او با نتایج 6 - یک، 6 - 3 
و 6 - ۲ بــه راحتی رقیــب گمنامش را حذف 
کرد. اما اولین شــگفتی، حذف استانیســلاس 
واورینکای سوئیســی، نایب قهرمان گرنداسلم 
رولان گاروس بود. او در نهایت ناباوری 3 - یک 
و بــا نتایــج 6 - 4، 3 - 6، 6 - 4 و 6 - یــک 
مقابل دانیل مدودوف شکست خورد و در همان 
دور اول از رقابت هــا کنار رفت. در بخش بانوان 
اتفاقــات عجیبــی رخ نداد و عــلاوه بر ونوس 
ویلیامز آمریکایی که ۲ - صفر رقیب گمنامش، 
مرتنس را برد، بزرگان دیگری مانند پیلوسکوا، 
شیاوونه،  هالپ، کوویتوا و آزارنکا هم با غلبه بر 

رقبای شان به دور دوم راه یافتند. 

توافق میلان و دوناروما 
تمدید با 2 رقم فسخ 

جداگانه!
بنا به گزارش ها، جیانلوئیجی دوناروما برای تمدید 
قرارداد با میلان به توافق رسیده که شامل رقم فسخ 
قرارداد ۱۰۰ میلیون یورویی اســت که در صورت 
عدم راهیابی به لیگ قهرمانان به ۵۰ میلیون یورو 
کاهش پیدا خواهد کرد. گفته می شود قراردادی 
۵ ســاله بین طرفین تنظیم شده و تنها امضای 
بازیکن باقی مانده اســت. این بار پیشنهاد میلان 
نیز نســبت به آخرین باری که پیشنهاد از سوی 
بازیکن و مینو رایولا رد شــد، بهبود یافته است. 
به جای ۵ میلیون یورو، دوناروما سالانه 6 میلیون 
یورو دریافت خواهد کرد و به این ترتیب دروازه بان 
۱۸ ساله روسونری، سومین بازیکن پردرآمد سری 
آ خواهد شد. مهمتر از آن، قرارداد او شامل ۲ بند 
فسخ قرارداد جداگانه است. در صورتی که میلان 
جواز حضور در رقابت های لیگ قهرمانان را کسب 
کند، رقم فســخ او ۱۰۰ میلیون یورو و در صورت 
عــدم راهیابی ۵۰ میلیون یــورو خواهد بود. دی 
مارتزیو می گوید دوناروما برای توافق با میلان به 
دستمزد سالانه ۱3 میلیون یورویی پاری سن ژرمن 
به اضافه پاداش، ماشــین و ویلا پاسخ منفی داده 
اســت. جیجیو می خواهد در سن سیرو بماند اما 
دستمزدش افزایش چشــمگیری خواهد داشت. 
رئال مادرید هم پیــش از این خواهان به خدمت 
گرفتن دوناروما بود. بند جدایی دوناروما برای هر 

تیمی می تواند فعال شود.

گزارش

سوژه

پس از اعلام حضور بشار رسن در تیم فوتبال پرسپولیس، در اتفاقی 
جالب توجه یک ســایت اماراتی عکس بختیار رحمانی را به جای 
عکس بشار رسن در وب ســایتش منتشر کرد! وب سایت اماراتی  
ارم نیوز، در حالی که حتی نمی داند لباس باشگاه پرسپولیس  آبی) !( 
نیست، این عکس را که مربوط به پیوستن رحمانی به پیکان است، 
منتشر کرده و نوشــته هافبک عراقی تیم نیروی هوایی عراق به 

قهرمان ایران یعنی تیم پرسپولیس پیوسته است. 

عکس نوشت

ضمانتی برای قهرمانی در جام جهانی وجود ندارد

ژرمن هــا این هفته توانســتند 
 ۲ مختلــف  تورنمنــت   ۲ در 
قهرمانی کســب کنند و این موضوع باعث شد 
در جدیدترین رنکینگ فدراسیون بین المللی 
فوتبال، فیفا با کنــار زدن برزیل صدر جدول 
را تصاحب کنند. به نظر می رسد با این روندی 
کــه تیم ملی آلمان در پیــش گرفته در جام 
جهانی ۲۰۱۸ روسیه باید شــاهد ادامه روند 
قدرتنمایــی آن هــا در مهمترین فســتیوال 
فوتبالی دنیا باشیم. یواخیم لو، سرمربی موفق 
مانشافت بعد از شاهکاری که با جوانان گمنام 
تیمش در جــام کنفدراســیون ها به میزبانی 
روسیه به دست آورد، مصاحبه ای مفصل انجام 

داده که در ادامه می خوانید. 
 با یک گل قهرمان جام کنفدراسیون ها 
شــدید، فکر می کنید تیم شما شایسته 

چنین عنوانی بود؟
من بسیار به این تیم افتخار می کنم در حالی 
که آن ها تنهــا 3 هفته و نیم در کنار یکدیگر 
بودند. شــما هر روز و در هر جلســه تمرینی 
می توانســتید عطــش تیم را بــرای پیروزی 
ببینید. بنابراین فکر می کنم ما کاملا شایسته 

قهرمانی در جام کنفدراسیون ها بودیم. 
 قبول دارید کمی شــانس هم چاشنی 

کارتان شد؟
تیم مجبور بود بجنگد. شــیلی ها می دانستند 

که باید چگونه خود را در زمین نشان دهند و 
بازیکنان ما در هر صحنه و هر درگیری حضور 
داشتند. این چیزی است که شما باید همیشه 
در فینال نشــان دهید. فکر می کنم این یک 
مسابقه جادویی برای ما بود و بازیکنان جوان 
تیم نشــان دادند که به چه اندازه قهرمانی در 

این رقابت ها را می خواهند. 
 بــا موفقیت هایی که آلمان در این یک 
هفته به دســت آورده فکر می کنید در 
ســال های آتی بر فوتبال دنیا مســلط 

خواهد شد؟
باید تاکید کنیم که ســال آینده بیشتر از این 
می خواهیم کســب کنیم. بازیکنان ما در این 
۲ رقابت اعتماد به نفس شــان بسیار افزایش 
یافت اما سختکوشــی از امروز شــروع خواهد 
شــد. رقابت های بزرگ در حال آمدن هستند. 
تبدیل شــدن به بازیکنان ســطح اول جهانی 
اکنون چالش بعدی تیم است. باید سخت کار 
کنیم تا ســال بعد بتوانیم قهرمان جام جهانی 

شویم. 
 قهرمانی در جام کنفدراســیون ها چه 

ارزشی برای شما دارد؟
آرتــورو ویدال پیش از مســابقه گفته بود که 
می خواهیم در فینال پیروز شــویم و سپس به 
بهترین تیم دنیا تبدیل خواهیم شد. بنابراین 
آلمان همچنان بهترین تیم جهان بوده و معنی 

قهرمانی این چنین اســت. حقیقت این است 
که یک تیم جوان قهرمان این رقابت ها شــد 
که در فوتبــال آلمان، تاریخی و منحصربه فرد 
خواهد بود. این اتفاق واقعا خاص بود. تیم در 
زمین کارهای فوق العاده ای انجام داد تا در این 
رقابت ها قهرمان شــود. واقعا از این قهرمانی 
خوشحالم. 3 هفته سرگرم کننده را پشت سر 
گذاشــتم. بازیکنان به خوبی خود را وفق داده 
و تمرکز و ذهن شــان کاملا روی وظایفشــان 
در زمین مســابقه بود. خوشحالم که بازیکنان 
صحبت های کادر فنی را کاملا گوشــزد کرده 
و آن هــا را بــه خاطر می آورند. بــرای من به 
عنوان مربی، این قهرمانی لذت بخش و نتیجه 

سختکوشی ما بود. 
 آیا فشار بیشتری روی شما برای جام 

جهانی 2018 وجود دارد؟
آلمان همیشــه یکی از مدعیان قهرمانی بوده 
و در آینده نیز این مسئله تغییر نخواهد کرد. 
پــس از این ۲ قهرمانی هیــچ ضمانتی وجود 
ندارد که ما قهرمان جام جهانی نیز شویم. در 
جــام جهانی معمولا ۵ یــا 6 تیم وجود دارند 
که برای قهرمانی می جنگند. شــما باید بسیار 

استثنایی عمل کرده و مسائل نیز خوب پیش 
برود تا بتوانید قهرمان شوید. 

 یولیان دراکســلر به عنــوان بهترین 
بازیکن جام شــناخته شد. از عملکرد او 

راضی هستید؟
یولیان در انجام وظایف پیشــرفت کرده است. 
او به خوبی مسئولیت را به عهده گرفت و واقعا 
کاپیتان خوبی بود. او چه در داخل و چه خارج 
زمین همیشه با بازیکنان جوان تر به طور مداوم 
صحبت می کرد و تمرکــزش کاملا روی تیم 
بود. نه تنهــا درون زمین بلکه از همه جوانب 
عملکرد او عالی بود. شما دیدید او چگونه تیم 
را رهبری می کرد و یولیان یک ذهنیت برنده 
دارد. واقعا خوشــحالم و کار کردن با او بسیار 

برایم سرگرم کننده و جالب بود. 
بازی ها،  میزبان  برای  پیغامی  پایان   در 

روسیه دارید؟
بله باید از آن ها تشــکر کنم زیرا میزبانی شان 
فوق العاده بود. شــرایط ما در آنجا بسیار عالی 
و مسابقات به خوبی سازماندهی شده بود. در 
کنار همه این ها با افراد فوق العاده ای نیز آشنا 

شدیم و در کل تجربه خیلی خوبی بود. 

 لو: بازی با شیلی 
جادویی بود

حدودا ۲۰ روز پیش بود که نشــریه آبولا ادعا کرد 
رونالدو پس از اتهامات سنگین مالیاتی قصد ترک 
رئال را دارد. رونالدو در آن مقطع از شــیوه دفاع باشــگاه رئال در 
مقابل اتهاماتی که به او نسبت داده شده بود، رضایت نداشت. ستاره 
پرتغالی این حرف ها را در زمان حضور در اردوی تیم ملی پرتغال در 
جریان جام کنفدراسیون ها زد و همه چیز را به پایان این تورنمنت 
موکول کــرد. در خلال برگزاری این جــام، فلورنتینو پرز، رئیس 
باشگاه رئال در مصاحبه با اوندا سرو، اتهام ۱4.7 میلیون یورو فرار 
مالیاتی رونالدو را بی اساس دانست و به دفاع همه جانبه از فوق ستاره 
پرتغالی پرداخت و هم اشــاره کرد که بعد از این مسابقات با ستاره 
ناراضی تیمش حرف خواهد زد. گفته می شــد که رونالدو پس از 
مصاحبه پرز کمی آرام تر شــده و از مواضع قبلی خود عقب نشینی 
کرده اما همچنان شایعاتی مبنی بر علاقه پی اس جی و من یونایتد 
به CR7 به گوش می رسد. پس از شکست پرتغال از شیلی در نیمه 
نهایی جام کنفدراســیون ها و حذفشان از این تورنمنت، مسئولان 

پرتغال به رونالدو استراحت دادند تا به دیدن دوقلوهای تازه متولد 
شــده اش برود و به این ترتیب تعطیلات تابستانی او نیز رسما آغاز 
شد و عجیب این که در چند روز گذشته فوق ستاره پرتغالی همچنان 
ترجیح داده تا نســبت به اخبار و شایعات جدایی اش سکوت کند. 
همین عدم شفاف سازی رونالدو باعث شده تا بسیاری از برنامه های 
رئــال در نقل وانتقالات با اختلال مواجه شــود. برای مثال جدایی 

موراتا و خامس ارتباط مستقیم با وضعیت رونالدو دارد و به همین 
دلیل هواداران رئال و نیز مسئولان این باشگاه خواهان این هستند 
تا رونالدو به اخبار جدایی اش واکنش نشان دهد؛ کاری که در این 
چند روز انجام نداده اســت. در نظرســنجی صورت گرفته توسط 
نشــریه آس نیز 76 درصد رئالی ها خواهان شکسته شدن سکوت 
رونالدو شده اند و دوست دارند هرچه زودتر وضعیت بهترین بازیکن 
تیمشــان مشخص شــود. در حالی که هواداران رئال مشتاقند تا 
رونالدو سکوتش را بشــکند، نشریه آس ادعا کرد که فوق ستاره 
پرتغالی به تازگــی برای مدیران رئال پیغام فرســتاده و در آن 
اطمینان داده که فعلا به ترک رئال فکر نمی کند و قصد دارد در 
این تیم بماند. البته این نشــریه در ادامه گزارش خود نوشته که 
با وجود پیغام امیدوارکننــده رونالدو همه چیز به 3۱ جولای و 
اولین جلســه دادگاهی رونالدو بستگی دارد و حتی ممکن است 
در آن جلســه اتفاقاتی رخ دهد که رونالدو را به جدایی از رئال و 

ترک اسپانیا ترغیب کند.

سکوت ادامه دار رونالدو CR7 بلاتکلیفی رئالی ها در خصوص آینده

رقابت های اروپایی به طور رسمی با دیدار فینال لیگ قهرمانان به پایان 
رسید و اکنون همه تیم ها تنها روی نقل وانتقالات تمرکز کرده اند. هنوز 
انتقال بزرگی در این تابستان انجام نشده اما آنطور که مشخص است 

باید منتظر خبرهای غیرمنتظره ای باشیم. 
 ویسنته ایبورا، هافبک سویا به لسترسیتی پیوست. 

 لوئیز گوستاوو به مارسی پیوست. 
 پیرامریک اوبامیانگ، ستاره دورتموند همچنان مد نظر باشگاه میلان است. 

 پاری سن ژرمن پروژه جذب خامس رودریگس را کلید زده است. 
 رائــول خیمنز، مدافع بنفیکا که مد نظر لیورپول بود، به حضور در لیگ برتر 

ابراز علاقه کرده. 
 با وجود پیشــنهاد اورتون، اولیویه ژیرو اعلام کرده که قصد دارد در آرسنال 

بماند. 
 موراتا تا 7۲ ساعت دیگر راهی منچستریونایتد خواهد شد. 

 باشگاه میلان از منچســتریونایتد درخواست کرده برای جذب پریشیچ رقم 
بالاتری بپردازند. در حال حاضر پیشــنهاد یونایتــد 3۰ میلیون بوده که اینتر 

حداقل ۵۰ میلیون درخواست کرده است. 
 مایکل کین مدافع برنلی به اورتون پیوست. 

 اتلتیکومادرید قصد دارد به سرعت کار انتقال ویتولو از سویا را نهایی سازد و 
در ژانویه او را به خدمت بگیرد. 

 وستهام برای خرید چیچاریتو، گلزن مکزیکی لورکوزن ابراز علاقه کرده است. 
 الکس ســاندرو قصد دارد سران باشگاه یوونتوس را برای پیوستن به چلسی 

قانع کند. 
  هاکان چالهان اوغلو هافبک ۲3 ساله لورکوزن رسما به میلان پیوست. 

 رئیس باشــگاه لیون اعلام کرد که کار انتقال لاکازت به آرسنال قطعی شده 
است. 

 کریستین تیوو، وینگر جوان و سابق بارسا با قراردادی ۵ ساله راهی بتیس شد. 
 ترنس کنگولو، مدافع چپ و ۲۵ ســاله باشگاه فاینورد با قراردادی ۵ ساله به 

موناکو پیوست. 
 تیمو وه آ، پســر ژرژ وه آ ستاره سابق باشگاه میلان با قراردادی 3 ساله راهی 

پاری سن ژرمن شد. 
 ماکسیم گونالونس با قراردادی 4 ساله به ارزش ۵ میلیون یورو از لیون راهی 

رم شد. 
 ساندرو رامیرز مهاجم سابق بارسا با قراردادی 4 ساله راهی اورتون شد. 

 شاید این تابستان شاهد بازگشت وین رونی، کاپیتان انگلیسی منچستریونایتد 
به اورتون باشیم. 

 لوکاس پودولســکی، ستاره سابق تیم ملی آلمان و باشگاه گالاتاسرای راهی 
لیگ ژاپن و باشگاه ویسل کوبه شد. 

 اور بانگا هافبک سابق اینتر با قراردادی 3 ساله دوباره به سویا بازگشت. 

نقل و انتقالات اروپایی

جان تری، مدافع باتجربه 36 ســاله جدید استون ویلا در مورد 
انتقال به این تیم باســابقه فوتبال جزیــره صحبت کرد. بعد از 
سال ها درخشــش در ترکیب چلســی، آنتونیو کونته، سرمربی 
ایتالیایــی این تیــم در پایان فصل نام تری را در لیســت مازاد 
قرار داد و این مدافع باتجربه نیز ۲ روز پیش به تیم استون ویلا 

ملحق شد. استون ویلا امسال در لیگ برتر حاضر نیست و جان 
تری به علت عدم تمایل به بازی برابر چلسی راهی این تیم شده 
اســت. کاپیتان سابق سه شیر و چلســی در این مورد گفت: »از 
پیوستن به استون ویلا بسیار خوشحالم زیرا همیشه این باشگاه 
را تحســین کرده ام. ویلا پارک یکی از بهترین استادیوم های این 

کشور است و گروهی بازیکن باکیفیت با یک سرمربی موفقی به 
نام اســتیو بروس اینجا حضور دارند. از نظر روانی قادر به بازی 
کردن برابر چلسی نبودم زیرا ۲۲ سال شگفت انگیز را در این تیم 
سپری کردم. فصل بعد هم بازی های چلسی را دنبال خواهم کرد 

اما تمرکز من روی استون ویلا خواهد بود.«

دلیل تری برای پیوستن به استون ویلا چه بود؟


